UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số         /TB-PGDĐT                   Phong Điền, ngày       tháng 2 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tập huấn phần mềm Misa phiên bản mới

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp giữa Phòng Giáo dục và Đào tạo với Công ty
phần mềm Misa để tập huấn cập nhập phần mềm Misa phiên bản 2025 đồng thời
hướng dẫn quyết toán ngân sách năm 2024 cho các trường. Để đảm bảo hiệu quả và
thời gian của việc tập huấn, Phòng Giáo dục và Đào tạo Thông báo như sau:

1. Thành phần mời: Kế toán các đơn vị.
2. Thời gian:
- Bậc Mầm non: Ngày 11 tháng 02 năm 2025.
- Bậc Tiểu học: Ngày 12 tháng 02 năm 2025.
- Bậc THCS: Ngày 13 tháng 02 năm 2025.
3. Địa điểm: Tập huấn theo hình thức online.
4. Các tài liệu cần chuẩn bị:
- Đơn vị chuẩn bị dữ liệu kế toán năm 2024 (chứng từ nhập đầy đủ vào phần mềm

Misa, đối chiếu năm 2024 khớp với kho bạc).
- Báo cáo tài sản.
- Thông tin đăng nhập hệ thống báo cáo tài chính (hệ thống báo cáo tài chính nhà

nước).
Lưu ý: Để đảm bảo thời gian và hiệu quả của buổi tập huấn, đề nghị kế toán các

đơn vị nhập đủ số liệu thu chi phát sinh trong năm trên phần mềm kế toán MISA trước
khi tham gia tập huấn.

5. Số điện thoại liên hệ: Lê Thị Thùy Dung: 0988759483.
Đề nghị Hiệu trưởng chỉ đạo kế toán đơn vị mình các trường nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên thành phần mời;
 - Lưu: VT.

     Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:04:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:05:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:05:10+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!